
Zarządzenie Nr 81/V/09
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie: Regulaminu pracy Urzędu Miasta Milanówka 

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. 

nr  21  poz.  94  z  późn.  zm.)  oraz  art.  42  i  art.  58  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 223 poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam Regulamin pracy Urzędu Miasta Milanówka, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Regulamin  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości 
pracownikom. 

§ 4

Traci  moc  Zarządzenie  nr  35/IV/03  Burmistrza  Miasta  Milanówka  z  dnia  14.03.2003  r.  
w sprawie ustalenia Regulamin pracy w Urzędzie Miejskim w Milanówku.

Burmistrz Miasta Milanówka
       /-/

Jerzy Wysocki

Przygotowała: Anna Zajączkowska


